
 

 

 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

НАКАЗ 

 

від 23 травня 2022 року            с. Ямниця             № 32 

 

Про відміну роботи пришкільних  

таборів з денним перебуванням 

на базі закладів загальної  

середньої освіти влітку 2022 року 

 

Відповідно до Указу Президента України від 17 травня 2022 р. № 341/2022 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відмінити роботу пришкільних таборів з денним перебуванням на базі 

закладів загальної середньої освіти Ямницької ОТГ влітку 2022 року. 

2. Довести даний наказ до відома керівників закладів освіти. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

 

Начальник відділу         Наталія Винник 

 

 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ

